Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«=» и.2Я. 27 г.
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАЕИФОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ Регистрационный №гзЗикоеех

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2023г. № 46-т/5

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию,
теплоноситель для потребителей

ООО «Теплопром» (Савинский район) на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Теплопром» (Савинский
район) на 2024 год, изложив приложение | к постановлению Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 10.12.2021 № 55-т/9 в новой редакции
в соответствии с приложением 1.

2. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на теплоноситель для потребителей ООО «Теплопром» (Савинский район)
на 2024 год, изложив приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 10.12.2021 № 55-1/9 в новой редакции в
соответствии с приложением2.

3. С 01.01.2024 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 18.11.2022 №51-т/2.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

д Е.Н. Морева
Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Илл

ри

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 24.11.2023 № 46-т/5

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 10.12.2021 № 55-т/9

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением

от12|21 ый Остры
Наименование

В $ г | до 2,5|7,0 Свыше йи
егулируемой ид тарифа од о , едуци
'орранизации тар полугод|2 полугодие‹2,5 70 13. 0 кг, раие кт, кг/с|кг/|см’|ыйпар

см 2 2м см

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
ООО «Теплопром» 2022|1651,50! 1896,23 * - - - - -
(Савинский район), Одноставочны
котельная ул.|й, руб./Гкал, 2023 1671,45 ** - - - - -
Железнодорожная 6 С 7р счетаНДС67145|192317 1-1 -|- -п. Савино

* Тариф действует по 30 ноября 2022 г. включительно.
** Тариф, установленныйна2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022г.

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 24.11.2023 №46-т/5.

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 10.12.2021 № 55-т/9

Тарифына теплоноситель

Вид теплоносителя
Наименование№ .. В Водая регулируемой ид тарифа Год

И
организации 1 1 ар

полугодие полугодие

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
ООО «Теплопром» 2022 170,42 170,73 * .
(Савинский район), Одноставочный,

1.|котельная ул. руб./ме, 2023 48,00 ** -

Железнодорожная, п. без учета НДС
Савино

2024 48,00 98,69 -

* Тариф действует по 30 ноября 2022 г. включительно.
** Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022 г.